
Giunta Regionale della Campania

DECRETO   DIRIGENZIALE

DIRETTORE GENERALE/
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA  

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / DIRIGENTE
STAFF Avv. Martinoli Anna

DECRETO N° DEL
DIREZ. GENERALE /
UFFICIO / STRUTT.

UOD /
STAFF

123 30/11/2022 17 6

Oggetto: 

D.lgs. 152/06 art. 208 , D.lgs. 209/03, D.G.R.C. n. 8/2019 -  Rinnovo dell' autorizzazione 
all'esercizio dell'attivita' di autodemolizione della Ditta Eurodemolizioni s.a.s -  via Volturno snc
- Amorosi (BN). Rettifica D.D. n. 120 del 29/11/2022.

  Data registrazione

  Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

  Data dell’invio al B.U.R.C.

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)



IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE:
 Con D.D. n. 120 del 29/11/2022, questa UOD ha rinnovato l’autorizzazione all’esercizio del centro

di raccolta e impianto di trattamento di veicoli fuori uso della Ditta Eurodemolizioni s.a.s., con
sede legale in via De Chollette n. 8 in Maddaloni (CE) e sede impianto in via Volturno nel Comune
di Amorosi (BN), P.I. 03528670619, legalmente rappresentata dal Sig. Di Lorenzo Alfonso  ***OMI
***OMISSIS***  ** ** ***OMI ***OM

 per  mero  errore  materiale,  nel  suddetto  D.D.  n.  120  del  29/11/2022,  al  primo  capoverso  del
“DECRETATO” è stato riportato “ fino al 31.03.2022 ” anziché  “fino al 31.03.2032”;

RITENUTO
Di dover rettificare il D.D. n.120 del 29/11/2022, limitatamente alla data di scadenza dell’autorizzazione;

Alla  stregua  dell’istruttoria,  nonché  dell’espressa  dichiarazione  di  regolarità  resa  dal  responsabile  del
Procedimento Geom. Alberto Spallone, 

DECRETA
Per quanto espresso in narrativa, che qui si intende integralmente riportato e trascritto di:
rettificare il  D.D.  n.120 del  29/11/2022,  di rinnovo dell’autorizzazione all’esercizio del centro di raccolta e
impianto di trattamento di veicoli  fuori  uso della  Ditta  Eurodemolizioni s.a.s., con sede legale in via De
Chollette n. 8 in Maddaloni (CE) e sede impianto in via Volturno nel Comune di Amorosi (BN), P.I. 03528670619,
legalmente rappresentata dal Sig. Di Lorenzo Alfonso ***OMI ***OMISSIS***  ** ** ***OMI ***O, limitatamente
alla data erroneamente riportata nel primo capoverso del DECRETATO  “ fino al 31.03.2022 ” sostituendola
con la corretta data di scadenza dell’autorizzazione “ fino al 31.03.2032 ”;
CONFERMARE tutto quanto riportato  nel D.D. n.120 del 29/11/2022, non in contrasto con il presente atto;
PRECISARE CHE il presente provvedimento è parte integrante del suddetto D.D. n. 120 del 29/11/2022;
NOTIFICARE il presente decreto alla ditta Eurodemolizioni s.a.s.;
TRASMETTERE copia del presente Decreto alla Regione Campania – “Sezione Casa di Vetro”; alla Provincia di
Benevento; all’ ARPAC di Benevento; al Comune di Amorosi (BN); all’ASL Bn1; al Comando Provinciale dei Vigili
del Fuoco di Benevento, al P.R.A. di Benevento, all’Ufficio di motorizzazione civile di Benevento;
FAR PRESENTE CHE avverso tale decreto è ammesso, ai sensi dell’articolo 3 comma 4 della Legge n.241/1990
e ss.mm.ii., il ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente o, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della
Repubblica, nei rispettivi termini di sessanta e centoventi giorni dalla sua notifica.

Avv. Anna Martinoli

   


